
Лабораторное обследование лагерь «Ласковый берег» г. Анапа 

 

Смена 

 

Дата  

выезда 

Кол-во 

 детей 

Дата 

обследования 

Школа Время 

забора 

 

1 

 

 

 

02.06.24 

 

 

 

64 

20.05.24 

23.05.24 

2, 3 8 - 900ч. 

21.05.24 

24.05.24 

6, гимназия 8 - 900ч. 

22.05.24 

27.05.24 

7, гимназия 8 - 900ч. 

      

 

2 

 

 

 

25.06.24 

 

178 

10.06.24 

14.06.24 

19.06.24 

2, 3 8 - 900ч. 

11.06.24 

17.06.24 

20.06.24 

6, гимназия 8 - 900ч. 

13.06.24 

18.06.24 

21.06.24 

7, гимназия 8 - 900ч. 

      

 

3 

 

 

 

16.07.24 

 

175 

01.07.24 

04.07.24 

09.07.24 

2, 3 8 - 900ч. 

02.07.24 

05.07.24 

09.07.24 

6, гимназия 8 - 900ч. 

03.07.24 

08.07.24 

09.07.24 

7, гимназия 8 - 900ч. 

      

4 

 

06.08.24 5 22.07.24 все школы 8 - 900ч. 

 

График медосмотров детей лагерь «Ласковый берег»  в 2024 году 

 

Смена Дата 

выезда 

Кол-во 

детей 

Дата 

осмотра 

Врач  Время 

 осмотра 

Школа 

 

 

1 смена 

 

 

02.06.24 

 

 

64 

 

 

29.05.24 

  

900 – 1100ч. 

2,3, 

гимназия 

1100   – 1300ч. 6,7 

       

 

 

2 смена 

 

 

26.06.24 

 

 

178 

 

 

21.06.24 

  

900 – 1030ч. 

2,3 

гимназия 

1030  – 1200ч. 6, 7 

       



 

 

3 смена 

 

 

16.07.24 

 

 

175 

 

 

12.07.24 

  

900 – 1030ч. 

2,3 

гимназия 

1030  – 1200ч. 6, 7 

       

 

4 смена 

 

06.08.24 

 

5 

 

02.08.24 

 на пед. 

участке 

 

все школы 

 


